
_______________________________________________________________________________________ 
 IV° SETTORE TECNICO DECORO URBANO E PROTEZIONE CIVILE 

 P.zza  Marconi  TEL. 0935.78715 FAX 093578287 P.IVA 80001380866 
Email: upccdecorourbano@comunecatenanuova.gov.it – PEC: upccdecorourbano@pec.comune,catenanuova.en.it 

 

COMUNE DI CATENANUOVA 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

 

 

 
Prot. nr.     856        de  28/01/2022 

 

 

 

DETERMINA SINDACALE   N°  6  del 28.01.2022   

 

Oggetto:  Nomina RUP e REO – Progetto digitalizzazione dei processi amministrativi e diffusione di servizi digitale 

pienamente inderogabili – Programma di azione e coesione della Sicilia P.O.C. 2014/2020 -  

 
 

Premesso che il Comune di Catenanuova ha aderito all’avviso pubblico approvato con D.D.G.   n° 422 del 31.12.2018 

del Dipartimento Regionale AA.LL.; 

 

Che al Comune di Catenanuova è stata assegnata la somma di €.86.065,75 per la realizzazione del progetto in oggetto; 

 

Ritenuto che necessita predisporre la relativa istruttoria tecnica/amministrativa, secondo le previsioni del D. Lgs nr. 

18.04.16, nr. 50 e ss.mm.; 

 

Considerato che per le finalità di cui sopra è necessario la  nomina del RUP e REO avente la qualifica, la 

professionalità, la competenza e le esperienze necessarie e maturate nel settore della progettazione, della direzione dei 

lavori, del coordinamento e di quant’altro richiesto delle vigenti norme; 

 

Visto il vigente “Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”, approvato con deliberazione di 

G.M. nr. 12 del 18.02.2010 e ss.mm.ed ii.; 

 

Vista la deliberazione di G.M. nr. 13 del 06.02.2019 avente oggetto:Modifica allegati A e B del regolamento degli 

Uffici e Servizi; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000 nr. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

 

 

DETERMINA 

 

   Di nominare per il Progetto di digitalizzazione dei processi amministrativi e diffusione di servizi digitale  

pienamente inderogabili – Programma di azione e coesione della Sicilia P.O.C. 2014/2020 –  

- RUP e REO – Geom. Zinna Calogero  
 

 

1. Dare atto che alle SS.LL. saranno riconosciute le indennità spettanti nella misura espressamente prevista 

dall’art. 113 del D.Lgs nr. 50/16 e ss.mm. ii. come recepite dalle vigenti norme regionali e comunque tenendo 

conto dell’importo e delle funzioni svolte; 

 

2. Partecipare copia del presente provvedimento al tecnico sopra individuati per il seguito di competenza, 

nonché al Sindaco, al Resp.le del Settore AA.GG. , ed all’Ufficio risorse umane per le dovute conoscenze e gli 

eventuali provvedimenti di competenza. 

 

 

                                                                                                                            IL SINDACO 

 

                                                                                                                Dott. Scravaglieri Giancarlo Carmelo 
 


		2022-01-28T09:11:52+0000
	SCRAVAGLIERI CARMELO GIANCARLO




